Fagioli del 14/02/2012 e 31/10/2013 sono a carico della 

proprietà esclusivamente gli interventi di completamento 

delle suddette opere e interventi di ripristino e di 

manutenzione delle opere già realizzate non inserite nella 

relazione del 14/02/2012 e del 31/10/2013 per un importo 

massimo di 140.000 (centoquarantamila) Euro, oltre Iva di 

legge, questi ultimi da valutarsi secondo il prezziario della 

Regione Emilia-Romagna. Dette opere risultano già in 

esecuzione a seguito della presentazione della SCIA 

prot….. del ……. 

4. In ogni caso, sarà una scelta dell'Amministrazione —